2

                                                     УИД 16MS0004-01-2022-000968-51
                                                                     Дело № 2-931/2/2022
Стр. 154
РЕШЕНИЕ
(резолютивная часть)
именем Российской Федерации

13 июля 2022 года мировой судья судебного участка № 2 по Нурлатскому судебному району Республики Татарстан Ахмадеева А. И.,
при секретаре судебного заседания Гараевой Г. Ф.,
с участием ответчика Гайнуллина Р. Р.,
третьего лица Гильманова Р. А.
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску общества с ограниченной ответственностью «РеМарк-К» к Гайнуллину Р.Р. о возмещении ущерба, причиненного в результате дорожно-транспортного происшествия,

	руководствуясь статьями 194-197, 199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,

решил :

	в удовлетворении искового заявления общества с ограниченной ответственностью «РеМарк-К» к Гайнуллину Р.Р.о возмещении ущерба, причиненного в результате дорожно-транспортного происшествия и судебных расходов, отказать.
Лица, участвующие в деле, их представители, имеют право подать заявление о составлении мотивированного решения суда, при этом лица, участвующие в деле, их представители, присутствующие в судебном заседании должны обратиться с заявлением о составлении мотивированного решения в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, а в случае если не участвовали в судебном заседании, то в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
Решение суда может быть обжаловано в Нурлатский районный суд Республики Татарстан в апелляционном порядке в течение месяца со дня его принятия через мирового судью.

	Мировой судья:	           А. И. Ахмадеева